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GERHAMISSANSWsUNT / Lettre sur les notifications
tardives

Marie CAPOTORTO

mer. 19/12/2018 14:21

A:Srim Kong <Kong.Srim@eccc.gov.kh>;

Ccsom.sereyvuth@eccc.gov.kh <som.sereyvuth@eccc.gov.kh>; mong.monichariya@eccc.gov.kh <mong.monichariya@eccc.gov.kh>;

© ya.narin@eccc.gov.kh <ya.narin@eccc.gov.kh>; Nihal Jayasinghe <jayasinghen@un.org>; klonowiecka-milart@un.org
<klonowiecka-milart@un.org>; Florence MUMBA <mumba@un.org>; Mao Sea <Sea.Mao@eccc.gov.kh>; Paolo Lobba
<lobba@un.org>; Leang Chea <Chea.Leang@ECCC.GOV.KH>; Nicholas KOUMIJIAN <koumjian@un.org>; Chanthan Bou
<Bou.Chanthan@ECCC.GOV.KH>; Bunkheang Seng <Seng.Bunkheang@ECCC.GOV.KH>; Chorvoin SONG
<SONG.Chorvoin@eccc.gov.kh>; Rattanak Srea <Srea.Rattanak@eccc.gov.kh>; William Smith <smith5@un.org>; Nisha PATEL
<patel4@un.org>; Ruth Mary HACKLER <hackler@un.org>; Helen Susanne WORSNOP <worsnop@un.org>; Vincent De Wilde
d'Estmael <dewildedestmael@un.org>; Travis Michael FARR <farr@un.org>; Coman Kenny <kennyc@un.org>; Vannarith Toch
<toch@un.org>; Ang PICH <PICH.Ang@eccc.gov.kh>; Marie Guiraud <Guiraud.Marie@eccc.gov.kh>; Lauren TIPTON
<TIPTON.Lauren@eccc.gov.kh>; Arun Son <Son.Arun@eccc.gov.kh>; Phalla Prum <Prum.Phalla@eccc.gov.kh>;
antaguisse@yahoo.fr <antaguisse@yahoo.fr>; samonnk@yahoo.com <samonnk@yahoo.com>; Socheata Seng
<Seng.Socheata@eccc.gov.kh>; Cecile ROUBEIX <ROUBEIX.Cecile@eccc.gov.kh>; Marine Boudjemaa
<Boudjemaa.Marine@eccc.gov.kh>; Dounia Hattabi <Hattabi.Dounia@eccc.gov.kh>; Chancharya Sousourn
<Sousourn.Chancharya@eccc.gov.kh>; Marie CAPOTORTO <CAPOTORTO.Marie@eccc.gov.kh>;

o 3 piece(s) jointe(s) (407 Ko)

Lettre Psdt CS pb notifs_KH.pdf; Lettre Psdt CS pb notifs.pdf; PJ_Courriel KS au Greffier 12122018.pdf;
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Monsieur le Président de la Chambre de la Cour supréme,

Nous venons de déposer une lettre a votre attention au sujet des notifications tardives des documents
déposés devant votre Chambre.

Etant donné que nous ne savons pas quand cette lettre sera déposée au dossier et notifiée, nous vous
I'adressons aussi, exceptionnellement, par le biais de ce courriel.

Bien cordialement,

Marie
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